
    

 
U.O.C. Gestione Affari Generali   
  Al Dott. Carmine Iacovazzo 

U.O.C. Anestesia, Rianimazione e Terapia 

Antalgica 

DAI di Chirurgia Generale e Chirurgie 

Specialistiche, dei Trapianti di Rene, 

Nefrologia, Cure Intensive e del Dolore  
 

       Al Dott. Marco Perrone 

        Autoparco 

        Direzione Sanitaria 
 

   e p.c.  Al RUP 

      Ing. Antonietta Perrone 

      Servizio Ingegneria Clinica, Tecnologie  

      Sanitarie e HTA 
 

     Al Direttore Sanitario 

 

     Al Direttore del DAI di Chirurgia Generale 

 e Chirurgie Specialistiche, dei Trapianti 

 di Rene, Nefrologia, Cure Intensive e del 

 Dolore 
 

     Al Direttore dell’U.O.C.  

      Gestione Acquisizione di Beni e Servizi 
 

      LORO SEDI 
      

DISPOSIZIONE N. 42       DEL 28.04.2021 
 

Oggetto: Conferimento incarichi di Direttore dell’Esecuzione del Contratto – Gara 4096 – Lotti n.1 e n.3. 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
 

-Vista la disposizione del Direttore Generale n. 495 del 28.10.2019 con la quale l’Ing. Antonietta Perrone, 

Responsabile dell’Ingegneria Clinica, Tecnologie Sanitarie e HTA, veniva individuata quale Responsabile 

Unico del Procedimento  della gara in oggetto; 
-Letta la deliberazione n. 237 del 29.03.2021 di aggiudicazione della:“Fornitura, articolata in 3 lotti, per 
anni 4, “chiavi in mano”, in modalità noleggio operativo formula full-risk, senza conducente, per le esigenze 
assistenziali dell’A.O.U. Federico II - Lotto 1: n. 2 ambulanze (di cui n. 1 configurazione base e n. 1 
soccorso avanzato); Lotto 2. n. 1 ambulanza trasporto neonatale; Lotto 3: n. 1 veicolo trasporto personale 
sanitario, plasma, organi e liquidi biologici, n. 1 veicolo per trasporto disabili; 
-Vista la nota del 24.03.2021 con la quale il Direttore dell’U.O.C. Gestione Acquisizione di Beni e Servizi, 

su indicazione del R.U.P., ha chiesto la nomina del Dott. Carmine Iacovazzo, in servizio presso l’U.O.C. 

Rianimazione, Terapia Intensiva e Terapia del Dolore, afferente al DAI di Chirurgia Generale e Chirurgie 

Specialistiche, dei Trapianti di Rene, Nefrologia, Cure Intensive e del Dolore  e del Dott. Marco Perrone, in 

servizio presso l’Autoparco, afferente alla Direzione Sanitaria, quali Direttori dell’Esecuzione del Contratto 

della summenzionata gara; 

-Letta la  mail del 16.04.2021 con la quale il RUP chiarisce che il Dott. Carmine Iacovazzo è proposto per il 

lotto 1: “n. 2 ambulanze (n. 1 configurazione base e n. 1 soccorso avanzato)” e il Dott. Marco Perrone  per il 

lotto 3: “n. 1 veicolo trasporto personale sanitario, plasma, organi e liquidi biologici; n. 1 veicolo per 

trasporto disabili”; 

-Preso atto che  il lotto 2: “n. 1 ambulanza trasporto neonatale”, come riportato nella deliberazione n.237 del 

29.03.2021, risulta non aggiudicato; 

-Ritenuto di poter provvedere alle  nomine  in argomento, così come sopra individuate  

https://www.policlinico.unina.it/Applications/5appl/DAI/dai_info.php?id=11
https://www.policlinico.unina.it/Applications/5appl/DAI/dai_info.php?id=11
https://www.policlinico.unina.it/Applications/5appl/DAI/dai_info.php?id=11


 

 

DISPONE 
 

per tutto quanto in premessa, che qui si intende integralmente riportato,  
 

-Nominare il Dott. Carmine Iacovazzo, in servizio presso l’U.O.C. Rianimazione, Terapia Intensiva e 
Terapia del Dolore, afferente al DAI di Chirurgia Generale e Chirurgie Specialistiche, dei Trapianti di Rene, 
Nefrologia, Cure Intensive e del Dolore, Direttore dell’esecuzione del contratto relativo alla gara per la 
“Fornitura, articolata in 3 lotti, per anni 4, “chiavi in mano”, in modalità noleggio operativo formula full-
risk, senza conducente, per le esigenze assistenziali dell’A.O.U. Federico II - Lotto 1: n. 2 ambulanze (di cui 
n. 1 configurazione base e n. 1 soccorso avanzato)”; 
-Nominare il Dott. Marco Perrone, in servizio presso l’Autoparco, afferente alla Direzione Sanitaria, 

Direttore dell’esecuzione del contratto relativo alla gara per la “Fornitura, articolata in 3 lotti, per anni 4, 

“chiavi in mano”, in modalità noleggio operativo formula full-risk, senza conducente, per le esigenze 

assistenziali dell’A.O.U. Federico II - Lotto 3: n. 1 veicolo trasporto personale sanitario, plasma, organi e 

liquidi biologici, n. 1 veicolo per trasporto disabili”; 

-Le SS.LL. svolgeranno il proprio incarico ai sensi del D.Lgs. 50 del 18.04.2016 e ss.mm.ii.,  nonché delle 

linee guida ANAC, del Regolamento recante: “Approvazione delle linee guida sulle modalità di svolgimento 

delle funzioni del direttore dei lavori e del direttore dell’esecuzione” (D.M. 7 marzo 2018, n. 49) ed in 

conformità alle indicazioni di cui alla propria disposizione n. 488 del 21.10.2019, circa l’insussistenza delle 

situazioni di incompatibilità e/o conflitti di interesse, avendo cura di rendere, in via prioritaria, idonea 

dichiarazione di notorietà, conformemente al modello allegato alla succitata disposizione, reperibile sul 

portale aziendale; la suddetta dichiarazione, da custodirsi nel fascicolo di gara, dovrà essere consegnata 

all’U.O.C. che gestisce le relative procedure; 

-Dare alla presente immediata esecuzione. 
 

 

F.to IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

  Dott. Stefano VISANI 
 

 

 

 

 

 

F.to Il Direttore dell’U.O.C. 

Dott. ssa Patrizia SPERANZA         
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

GR/disp dec gara 4096perrone iacovazzo21.  


